
F

Rámcová: smlouva 
o dodávkách zóob'

TESAŘ..mražené s.r.o.
se síd^m Kuinčičky u Bašky 386.739 Ol Baška
IČ 042 03 488, DIČ CZO42O3488
zastoupena xxx .jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíí C. vložka 62783 

jayo prodávající (dále jen „prodávající“)
- ea stranějedné -
a ■ A peW4 „ ZŮĚíW- 4,

se sídlee lzv-míío^ 2/B/-4> ■' OO i 'yp _

jčZo? / Tí^z-oh (j-%ť
zastoupena xxx

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v . ZČ7Č. Í/R 
oddíl TÍC, vložka 

osoba oprávněná za kupujícího objednávat zboží: 

jako kupující (dále jen „kupující“)
- na straně druhé - 

zavírají níže uvedeného dne, měsícc a roku podle ustanoveeí § 1746 odst. 2 zákoEA 
k 8912012 Sb.. občanského zákoníku, tuto

rámcovou smlouvu o Hoddávkách/ zbož“

I,
Předmět smlouvy

11 Předmkem této smlouvy je rámcová úpraa/a právních vztahů smluvních stran vznikající 
při prodeji zbožíprodkvajfcího, především chlazených a mraženích potravin v kvalitativní 
specifikaci a bAiení dle aktuální nabídky prodávajícího (bále jen „zboží“).

12 frodávajíci se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě 
a wntónit. kupujíccmu nabytí vlastnického práva ke zboží Kupujícc se zavazuje toto zboží 
převzít a zaplatít prodávajícímu kupní cenu.

1.3 Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy. která upravuje podmínky sjednáv-ríní 
dílcícž kupních, smluv uzavíraných na základě objednávek kupurícíCo, které budou mezi 
ÚČastí“k v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží“ jakož i další podmínky jAko 
např. dodání zboží“ p iatební podmínky, apod.

Stránka 1 z 5





1.4 Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí 
kupní smlouvy avzlahy z nich vyplývaiící řídit touto rámcovou kupní smlouvou.

II.
Objednávka , dílčí kupní smlouva

2.1 Kupujícíobjedná zboží z nabíddy prodávajícího písemnoo objednávkou zaslanou 
prodávajícímu faxem či e-mailem na adresu xxx nebo telefonicky u 
obchodního zástupce. Osobou oprávněnou učinit za kupující'ho objednávku je osoba uvedená 
v záblavi' této smlouvy,, iedaže kupujícC písemně sdělí prodávajícímu seznam osob, které jsou 
oprávněny za něho činit objednávky. Objednávka musí obsahovat nejméiin následující 
náležitosti:
- datum objednávky,
- specifikace položky zboží z nabídky prodávajícího,
- požadované množství, ^dnotovou cenu, termín a místo dodání zboží,
- ^án^ parnem a funkce pOTějTen^ho zaměstnance yupujícího, který objednávku 

vyhotovil

2-2 Dílčí k-ipni' smlouva vzniká potvrzením vbj<^<dr^^^\^lcyy pověřeným zaměstnancem 
prodávajícího. potvrdí-li prodávajíc' objednávku pouze co do ččssi objednaného množ^ví 

^í ňlcteiýdr pdtóek zbožú má se za to, že je díící kupní smlouva uzavřena pouze v 
tomto čádečném rozsahu, neoonómí-li yu]^luící prvdčáatícímu h^noo dne, kCy vbdržel 
potvrzení objednávky, že na takové dodávce zbožínemá zhjem. Potvrzení, objednávky s jinou 
np^tétomi výluadou není považováno za protinávrh a dííčíhupní smlouva se v takovém 
případě považuje za uzavřenou.

2- 3 Byla-h objednávka učiněna úsilně či tnlneonicky, a bylo-li zboiždodánv v době platnosti 
této anlouvymá se za to, že dílěi kupní smlouva byla uzavřena za podmínek této rSmCV^í^n 
kupní ^téiavy a dokladem o ^jun uzavření a obsahu je dodacíliet podepsaný pověřeným 
zanté^mrn^m kupujícího. V případě sporu o ceně jsou rozOodující údaáe dle nabídkového 
ceníku zasílaného kupujícímu a platného v den objednám' zboží.

III.
Dodací podmínky

3d prodávající je povrnen dodat kupujícímu zboží v mnvžževíí termínech a míí^í^te uvedeném 
v vbjndoávce. Pokud se týká moožsíví zboží baleného v neyatibrvvaných kartonech. můžž 
váhová odchylka čimt +/- iO %.

3.2 pokud nní vvbjndoSvcn uvedenojiné místo pinění, má se zato.že dodávkaj^ 
předáním obýchiaiidio zboží v miíté stanoveném kupuji'^^ a to v den doCání uvedený 
v objedoSvce, za přndpvyladu. ž objerlnnvya byla doručen pývCávatíCÍmo nejpozději 
24hod, před požadovaným termínen dodání zboží.

3- 3 o d^tén a moožseoční přejímce zbboí je dodacC list potvrzený zástupci 
pro^va.ícflro a kupujícího. Dodací list obsahuje nejméně tyto údaáe:
- obchodní firmu, Iá a sídlo prodávajícího a kupujícího,

Stránka 2 z 5





- datum a místo dodání zboží,
- popis položky dodaného zboží (označení zboží), množství dodaného zboží,
- jméno, příjmení, pozici a podpis pověřeného zaměstnance kupujícího, případně razítko 

kupujícího

3.4 Zástupcem prodávajícího při přejímce zboží je řidič nebo pověřený zaměstnanec 
prodávajícího. Zástupcem kupujícího oprávněným k přejímce v místě provozovny kupujícího 
je přítomný zaměstnanec kupujícího. Zástupcem kupujícího pro přejímku ve skladu 
prodávajícího je osoba uvedená na objednávce.

3.5 Kupující je při přejímce povinen zkontrolovat množství zboží a případné množstevní 
nedostatky vytknout okamžitě při přejímce, před podpisem dodacího listu. Údaje uvedené 
v dodacím listě jsou podkladem pro vyúčtování a fakturaci kupní ceny.

IV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1 Veškeré jednotkové ceny se vždy rozumí v Kč za kilogram bez DPH, pokud není 
výslovně uvedeno jinak. Ceny budou stanoveny na základě ceníku vydaného prodávajícím. 
V případě změny cen je prodávající povinen informovat kupujícího o změně ceny s uvedením 
data, od kterého změna ceny nabývá účinnosti.

4.2 Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu předáním zboží kupujícímu, není-li 
v dílčí smlouvě stanoveno jinak.

4.3 Prodávající vyúčtuje fakturou každou jednotlivou dodávku, a to vždy podle údajů 
uvedených na dodacím listu potvrzeném zástupcem kupujícího. Datem zdanitelného plnění se 
rozumí den dodání. Faktura za zboží musí obsahovat náležitosti dle obecně závazných 
právních předpisů. K cenám zboží a služeb se účtuje DPH dle právních předpisů platných a 
účinných v den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.4 Splatnost faktury se sjednává na 14 dní a počítá se vždy od data zdanitelného plnění 
předmětné dodávky, a to i v případě nutnosti vystavení opravné nebo nové faktury.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s úhradou peněžité pohledávky vzniklé dle 
této smlouvy činí 0,03 % z dlužné částky denně.

4.6 V případě prodlení kupujícího s úhradou kterékoli splatné pohledávky prodávajícího je 
prodávající oprávněn pozastavit další dodávky na již potvrzené objednávky a případné další 
objednávky kupujícího odmítnout.

V.
Záruky, reklamace a vratký zboží

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez právních vad.
5.2 Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je v souladu s dílčí kupní smlouvou, má 
jakost a užitné vlastnosti dílčí kupní smlouvou požadované, popřípadě jakost a užitné 
vlastnosti pro zboží takového typu obvyklé, odpovídá požadavkům právních předpisů a je

Stránka 3 z 5

X



■



dodáno v množství podle dílčí kupní smlouvy. Prodávající poskytuje na zboží záruku za 
jakost vymezenou vyznačením data spotřeby na obalu dodaného zboží v souladu se zákonem 
č, 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, v platném a účinném znění, 
a příslušnými prováděcími právními předpisy.

5.3 Smluvní strany sjednávají, že kupující je oprávněn reklamovat kvalitativní vady zboží 
výhradně v následujících lhůtách:
a) zjevné vady zboží - vady zboží musí být vytknuty ihned, tj. při přejímce. Jedná se zejména 

o vady obalu bránící dalšímu zamýšlenému užití zboží a zjevné senzorické vady.
b) skryté vady zboží:

u chlazeného zboží musí být vady vytknuty do 24 hod. od dodání zboží,
u mraženého zboží - vady zboží lze vytknout kdykoliv během záruční doby, avšak bez 
zbytečného odkladu po zjištění vady.

5.4 Rozhodnutí o tom, jak bude s reklamovaným zbožím naloženo, je v plném kompetenci 
prodávajícího.

5.5 Veškeré vrácené zboží („vratký“) musí být předem nahlášeny prodávajícímu mailem nebo 
telefonicky. Vracené zboží musí s ohledem na jeho identifikaci splňovat následující 
náležitosti:

zboží je zabaleno v původním nebo náhradním obalu,
zboží je vráceno v původním nepoškozeném kartonu nebo v přepravce, 
každý druh je označen původní šarží a popisem dle dodacího listu,

- je přiložena kopie původního dodacího listu s vyznačením vraceného množství 
u konkrétní položky,
kopie dodacího listuje výrazně nadepsána jako „VRATKA“

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem. Účastníci této smlouvy uzavírají tuto smlouvu ve smyslu ustanovení 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jako smlouvu nepojmenovanou, 
přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi smluvními stranami vznikat 
při uzavírání kupních smluv podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. Bude-li dílčí kupní smlouva obsahovat odlišné ujednání, než je 
obsažené v této smlouvě, pak má přednost ujednání obsažené v dílčí kupní smlouvě. Taková 
odlišná ujednání jsou platná vždy pouze pro konkrétní dílčí kupní smlouvu.

6.2. Změny, doplňky či zrušení této smlouvy je možno činit pouze na základě písemné 
dohody podepsané oběma smluvními stranami.

6.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Na případné odstoupení od smlouvy se 
použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Ukončení platnosti 
smlouvy nemá vliv na již vzniklé finanční závazky smluvních stran.

Stránka 4 z 5





6.4. Strany prohlašují, ž si smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly a shledaly-' jej dostatečně srozumitelným a určitým, že smiouva byla podepsána o 
svobodné vůli a nikoli v tííni za nápadně nevýhodných podmínek pro žádnou z nich, což 
potvrzují svými podpisy.

6.5. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami.

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností origináju, z nichžkaždá ze 
stran obdrž' po jednom.

6.7. Tato nová rámcová smlouva nahrazuje půvosim smlouvu, která byla ukončena k 31.8. 
2015. Touto novou smlouvou nic neměníme, jde pouze o změnu IČ a změnu bankovního účtu.

v kumtičkáeh u Bašky dne........... v . . .......dne ..

Za prodávajícího: Za kupujícího:

xxx xxx

jeanarei

Stránka 5 z 5




